АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « О /  » 0 V ________201& & г. Кыштым

О назначении лидеров изменений в
рамках реализации проекта
«Эффективный регион»

В соответствии с поручением Губернатора Челябинской области А.Л. Текслера в
рамках реализации проекта "Эффективный регион",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить команду лидеров изменений, в рамках реализации проекта
"Эффективный регион" в Кыштымском городском округе, в составе:

Шеболаева Л.А. - глава Кыштымского городского округа;
Мошкин П.Г.- первый заместитель главы Кыштымского городского округа;
Саланчук Е.Ю. - заместитель главы Кыштымского городского округа по

социальной сфере;
Заикин А.А. - заместитель главы Кыштымского городского округа по экономике

и инвестициям;
Зарубина Е.А. - заместитель главы Кыштымского городского округа по

и н форм а ци он н ы м технология м;
Гайдухина О.В.- заместитель главы Кыштымского городского округа, начальник

финансового управления;
Власова Е.С. - начальник управления городского хозяйства администрации

Кыштымского городского округа;
Гаврилова А.О,- заместитель главы Кыштымского городского округа, начальник

правового управления;
Онищенко А.И. - начальник отдела управления проектами (проектного офиса)

администрации Кыштымского городского округа.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Кыштымского

городского округа от 07.10.2020г № 2187 «О назначении лидеров изменений в рамках
реализации проекта «Эффективный регион».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Кыштымского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по информационным технологиям
Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа -̂--- 7̂ 7 ^ / ^ Л.А. Шеболаева

© Подписан: Шеболаева
Людмила Александровна
Дата: 2022-04-04 14:32:35